令和 5年 1月 吉日

会員 各位
公益社団法人 岐阜県診療放射線技

会長 加藤 秀

令和 4年度 レントゲン祭並びに冬季セミナー開催のお知らせ

拝啓 初春の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会令和 4年度レントゲン祭並びに冬季セミ
ナーを下記の通り開催いたします。

皆様、お誘い合わせのうえ、多数の参加を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時 :令和 5年 2月 23日 (祝) 10:00～ 12:30
開催場所 :岐阜県図書館 lF 多目的ホール

岐阜市宇佐 4-歩l Ъ 058 275 5111

≪開会挨拶≫ (10:00～ 10:05)

≪レントゲン祭≫ (10:05～ 10:15)

誓 詞

総合司会  理事 綴綴 恵
公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会

会長 カロ藤 秀記

会長 加藤 秀記

≪情報提供≫ (10:15～ 10:30)

「 CANONの DX× AI読影支援 の取 り組 み 」

キヤノンメディカルシステムズ株式会社 営業本部 EIS営業部 網代 啓志

≪教育講演≫ (10:30～ 11:30) 座長  公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会
副会長 檜山 征也

「 県技師会会長 と JART理事 2足のフラジを履いて今思 うこと 」

公益社団法人 日本診療放射線技師会理事

一般社団法人 二重県診療放射線技師会会長

岡波総合病院 放射線部   界外 忠之 先生

≪特別講演≫ (11:30～ 12:30)   座長 岐阜大学医学部附属病院 放射線部
診療放射線技師長 井上 康弘

「 society 5。 0における地域 中核大学の役割 」

国立大学法人東海国立大学機構 岐阜大学医学部附属病院
病院長  秋山 治彦 先生

≪閉会挨拶≫

副会長 檜山 征也

*会員カードをご持参ください。参加費として 500円 (非会員 :1,000円 )セ たヽだきます。

主催 :(公社)岐阜県診療放射線技師会
共催 :キヤノンメディカルシステムズ株式会社